A santidade de Deus.

Ordem do Dia

EM REGIME DE URGÊNCIA: SERÁ ENCAMINHADO ÀS COMISSÕES TÉCNICAS DA CASA
Protocolo Autoria Ementa

990 Executivo Projeto de Lei 94/2016 - Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar no Orçamento vigente no
valor de R$ 841.063,02 (oitocentos e quarenta e um mil, sessenta e três reais, dois centavos).

EM REGIME DE URGÊNCIA: SERÁ ENCAMINHADO ÀS COMISSÕES TÉCNICAS DA CASA
Protocolo Autoria Ementa

991 Executivo Projeto de Lei 95/2016 - Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar no Orçamento vigente no
valor de R$ 6.639.134,37 (seis milhões, seiscentos e trinta e  nove mil, cento e trinta e quatro reais, trinta
e sete centavos).

EM DISCUSSÃO E VOTAÇÃO ÚNICAS
Protocolo Autoria Ementa

603 Executivo Projeto de Lei 059/2016 - Dispõe sobre a estruturação e funcionamento do Sistema de Controle Interno
do Município  de Uruguaiana,  conforme determina  o  artigo  31  da  Constituição  Federal  e  dá outras